

सीएसआईआर-केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन
CSIR-CENTRAL SCIENTIFIC INSTRUMENTS ORGANISATION
सैक्टर 30-सी, चण्डीगढ़-160030
SECTOR 30-C, CHANDIGARH-160030

सं. सीएसआईओ/2(171)/93-भर्ती/1

दिनांक: 09.07.2019

कार्यालय ज्ञापन / OFFICE MEMORANDUM

विषय: EWSs लोगों के लिए शिकायत निवारण अधिकारी की नियुक्ति के संबंध में।

Sub: Appointment of Grievance Redressal Officer for EWSs (Economically Weaker Sections) – reg.

परिषद मुख्यालय के दिनांक 06.06.2019 के परिपत्र सं. 5-1(39)/2008-PD (प्रतिलिपि संलग्न) द्वारा पृष्ठांकित DoPT के दिनांक 31.01.2019 के कार्यालय ज्ञापन सं. 36039/01/2019-Estt (Res) द्वारा जारी निर्देशों के अनुपालन में निदेशक, सीएसआईआर-सीएसआईओ ने डॉ संजीव सोनी, प्रिन्सिपल साइंटिस्ट को EWSs लोगों के लिए इस संगठन में शिकायत निवारण अधिकारी नियुक्त किया है।

In compliance with instructions issued vide DoPT 36039/01/2019-Estt (Res) dated 31.01.2019 and endorsed by CSIR vide circular letter No. 5-1(39)/2008-PD dated 06.06.2019 (copy enclosed), Director, CSIR-CSIO has been pleased to appoint Dr. Sanjeev Soni, Principal Scientist as Grievance Redressal Officer in CSIR-CSIO for EWSs.

नियुक्त अधिकारी उपरोक्त वर्णित कार्यालय ज्ञापन के पैरा 9 अनुसार निर्देशों का पालन करेंगे।

The Officer appointed will comply with the instructions contained in para 9 of the abovesaid OM.

(पराग सक्सेना / Parag Saxena)

प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer

प्रति / Copy to:-

1. डॉ संजीव सोनी, प्रिन्सिपल साइंटिस्ट –Dr. Sanjeev Soni, Principal Scientist - Bio- Medical Instrumentation.
2. एमआईएस: iCSIO पर अपलोड करने हेतु एवं संगठन वैबसाइट पर अद्यतन करने हेतु
MIS: For uploading on iCSIO and updation on CSIO website